
ZARZĄDZENIE NR 14/2022 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. PROF. WŁADYSŁAWA SZAFERA W BARWICACH 

z dnia 28.03.2022r. 

w sprawie zniesienia obowiązku zakrywania nosa i ust przez pracowników na terenie 

Szkoły Podstawowej im. prof. Władysława Szafera w Barwicach. 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (Dz.U. 

z 2021r. poz. 1082), §7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 marca 2022r. w sprawie 

ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 

epidemii (Dz.U. z 2022r. poz. 679) oraz wytycznych Ministra Edukacji i Nauki, Głównego Inspektora 

Sanitarnego i Ministra Zdrowia z dnia 2 sierpnia 2021r.,  

 zarządzam, co następuje:  

§ 1. W Szkole Podstawowej im. prof. Władysława Szafera w Barwicach znosi się obowiązek 

noszenia maseczek zakrywających nos i usta przez pracowników szkoły. 

§ 2. Nadal obowiązuje nakaz częstego mycia rąk oraz dezynfekcja rąk przed wejściem na 

teren szkoły (dotyczy wszystkich osób wchodzących do szkoły). 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej szkoły (BIP) oraz w księdze 
zarządzeń. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor szkoły  

Małgorzata Krawczyk-Figlarz 

 


